
Espelho do BU recebido

 de 14

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:57:48

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 1

28/10/2018Eleições

Município: 81442 - PAIAL

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:15:45

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 5E8E5217

664.206

0094

0352

1159330

22/09/2018 09:43:00

 938.000.779.917.898.296.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:44Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:5328/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 236 Comparecimento: 183 Faltosos: 53

Habilitados por ano de nascimento: 35

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 84

GELSON MERÍSIO - 55 91

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

4

0

175

4

183

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 14

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:57:48

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 2

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 236 Comparecimento: 183 Faltosos: 53

Habilitados por ano de nascimento: 35

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 67

JAIR BOLSONARO - 17 108

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

2

0

175

6

183

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 14

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:57:48

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 3

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:23:22

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 5E8E5217

319.989

0094

0353

1001792

22/09/2018 09:48:00

 008.707.958.424.315.946.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:46Data de geração do BU:

1023Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:01:0028/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 347 Comparecimento: 277 Faltosos: 70

Habilitados por ano de nascimento: 36

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 131

GELSON MERÍSIO - 55 111

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

20

0

242

15

277

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 14

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:57:48

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 4

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 347 Comparecimento: 277 Faltosos: 70

Habilitados por ano de nascimento: 36

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 120

JAIR BOLSONARO - 17 145

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

6

0

265

6

277

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 14

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:57:48

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 5

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:21:14

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 5E8E5217

255.691

0094

0354

1094775

22/09/2018 09:52:00

 099.616.152.433.071.478.

0356

Data da carga:

28/10/2018 17:02:22Data de geração do BU:

1023Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:1628/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 435 Comparecimento: 331 Faltosos: 104

Habilitados por ano de nascimento: 45

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 158

GELSON MERÍSIO - 55 137

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

15

0

295

21

331

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 14

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:57:48

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 6

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 435 Comparecimento: 331 Faltosos: 104

Habilitados por ano de nascimento: 45

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 136

JAIR BOLSONARO - 17 175

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

10

0

311

10

331

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 14

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:57:48

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 7

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:15:45

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 5E8E5217

696.069

0094

0358

1033248

22/09/2018 09:58:00

 837.090.338.207.230.024.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:06Data de geração do BU:

1040Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:1928/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 140 Comparecimento: 118 Faltosos: 22

Habilitados por ano de nascimento: 20

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 51

GELSON MERÍSIO - 55 59

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

2

0

110

6

118

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 14

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:57:48

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 8

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 140 Comparecimento: 118 Faltosos: 22

Habilitados por ano de nascimento: 20

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 55

JAIR BOLSONARO - 17 60

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

1

0

115

2

118

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 14

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:57:48

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 9

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:21:15

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 5E8E5217

818.347

0094

0359

1120963

22/09/2018 10:03:00

 857.292.467.909.532.069.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:03:11Data de geração do BU:

1058Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:3328/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 175 Comparecimento: 143 Faltosos: 32

Habilitados por ano de nascimento: 22

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 46

GELSON MERÍSIO - 55 68

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

19

0

114

10

143

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 14

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:57:48

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 10

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 175 Comparecimento: 143 Faltosos: 32

Habilitados por ano de nascimento: 22

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 81

JAIR BOLSONARO - 17 56

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

2

0

137

4

143

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 14

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:57:48

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 11

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:23:22

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 5E8E5217

230.680

0094

0360

1004655

22/09/2018 10:08:00

 968.303.658.320.990.296.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:05:50Data de geração do BU:

1066Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:02:0128/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 241 Comparecimento: 183 Faltosos: 58

Habilitados por ano de nascimento: 36

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 53

GELSON MERÍSIO - 55 113

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

1

0

166

16

183

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 14

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:57:48

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 12

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 241 Comparecimento: 183 Faltosos: 58

Habilitados por ano de nascimento: 36

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 110

JAIR BOLSONARO - 17 65

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

2

0

175

6

183

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 14

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:57:48

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 13

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:15:46

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 5E8E5217

336.092

0094

0362

1135767

22/09/2018 10:13:00

 897.696.806.113.663.810.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:31Data de geração do BU:

1090Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:2928/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 269 Comparecimento: 218 Faltosos: 51

Habilitados por ano de nascimento: 27

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 83

GELSON MERÍSIO - 55 107

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

7

0

190

21

218

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 14

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:57:48

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 14

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 269 Comparecimento: 218 Faltosos: 51

Habilitados por ano de nascimento: 27

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 125

JAIR BOLSONARO - 17 83

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

1

0

208

9

218

Total de votos nominais:


